o Statularni mésto Karlowy Vary = WMoskevska 21, 367 20 Karlovy Vary
Karl Ovy VA RY (ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
ustfedna 35 3118 111.fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmkv.cz, Oficidlni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.4

stavebni akce:

»Karlovy Vary, ulice Ondri¢kova-zajisténi svahu na p.p.¢ 2601 v k.u. K.Vary“
ze dne: 24.7.2017

Pritomni

- za Statutdrni mésto Karlovy Vary: 1.ndméstek primatora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdengk Uhlik
- za projektanta: KSI s.r.0., Botanické 256, 360 02 Dalovice - Ing.Stanislav Vonka

- za zhotovitele: CTB, a.s., Hrudi¢kova 2114//2, 148 00 Praha 4 Chodov - Be.Daniela Koniasova DiS, Ing.Petr Bursik

- za koordinatora KSI s.r.0., Botanicka 256, 360 02 Dalovice -omluven

- za hydrogeologicky dozor: AGUAS CF, s.r.o., Prazska silnice 841/43, 360 01 Karlovy Vary - RNDr. Toméas Vylita, Ph.D.

L. Prohlidka stavby
- provadény svislé vrty zépor
- provadéna betondz , Zelezobetonového tramu*

IL. Kontrola iikoli z KD &.3
1) prib&Zné plnéno, zhotovitel po skonteni denniho vrténi zametd komunikaci, aby se prach nesifil dal

III. Dal$i postup praci
- vrtani svislych zapor
- betonaz ,,zelezobetonového tramu*

IV. Nové ikoly
1) po dohod€ se zhotovitelem, provozovatelem a VaK K. Vary bude ze strany investora pfistoupeno k umyti komunikace po skondeni

vrtani svislych zdpor, nejdéle v patek 28.7.2017
2) GP provede zamé&feni skutedného provedeni zapor
3) GP provede uptesnéni vyztuze Zelezobetonového tramu v misté kfiZzeni se stavajici kanalizaci
4) zhotovitel zpracuje podklady pro zpracovani zm&nového listu k projednani VP a D1
5) zhotovitel z diivodu VP (mutné provedeni 4 ks zapor) poZzada o prodlouzeni terminu dokongeni

Dal3i kontrolni den se bude konat v pondé&li 31.7.2017 od 9:00 hodin se srazem na mist& samém,

Zapsal: Uhlik 24.7.2017 N\‘\J\} \

Obdrizi:

Cestmir Brustik c.brustik@mmkv.cz 1.naméstek primétora
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmkv.cz vedouci ORI

Ing.Eva Pavlasova e.pavlasova@mmbkv.cz vedouci TO

Ing.Lubo¥ Gavlas Lgavlas@mmkyv.cz spravce komunikace
Ing.Miroslav Kucera m.kucera@slpkv.cz feditel SLP
Ing.Stanislav Vonka vonka@ksi.cz projektant

Ing.Martin Kopta kopta@ksi.cz koordinator BOZP
RNDr. Tomé$ Vylita. Ph.D. postmaster@geologie-vylita.cz hydrogeologicky dozor
Daniela Konaisova koniasova@ctbas.cz zhotovitel

Ing.Petr Bursik bursik@rocknet.cz subdodavatel




